
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

キッシェ

フィー

召喚士

15

1500

妖精の加護、浮遊

女 ?

あこがれる冒険者がいる
同性の家族がいない
のめりこむ趣味がある

6

7

15

11 31 48 8

13 33 52 8

2 9 18 3

6 13 26 4

6 52 73 12

11 47 73 12

フェンサー

ソーサラー

コンジャラー

フェアリーテイマー

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト

ミスティック

5

4

12

15

12

9

11

10

9

10

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

治癒適性

不屈

ポーションマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

魔法拡大/数

魔法収束

占瞳操作

魔力強化

魔法誘導

ダブルキャスト

魔法制御

キャパシティ

武器習熟A/スタッフ

武器習熟S/スタッフ

ワードブレイク

IB34

2120

2123

2120

3143

2122

2123

2123

2120

2121

2123

IB39

IB39

IB30

IB32

IB32

IB37

IB32

IB29

IB31

IB31

IB33

巨人語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

バジリスク語

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

ラビットイヤー

メディテーション

ストロングブラッド

アンチボディ

スフィンクスノレッジ

デーモンフィンガー

ケンタウロスレッグ

リカバリィ

シェイプアニマル

トロールバイタル

パラライズミスト

ヴォーパルヴェポン

クラッシュファング

クリティカルレイ

イニシアチブブースト

エンサイクロペディア

リーンフォース

ディスペルニードル

バインドアビリティ

鉄壁の防陣Ⅱ：堅体

強靭なる丈陣：精定

強靭なる丈陣：安静

強靭なる丈陣：強身

鉄壁の防塵Ⅲ：甲盾

鉄壁の防陣Ⅳ：無敵

鉄壁の防陣Ⅳ：反攻

幸運の星の導きを知る

幸運は勝ち星を授ける

幸運は知恵を授ける

幸運は手指を助ける

星は剣を導く

星は安らぎをもたらす

光る星は神秘を誘う

光る星は弱点を暴く

崩れる壁の幻

光り輝く星は高みへと導く

0

0

5 13 13 8

0

マナコート 1

13

6

7フェンサー

ソーサラースタッフ
魔法の行使に+2　発動体

2H 1 +1 14 11 11 20

3 52 156 13 7 71

23 20 19 27 181

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

妖精魔法

4

12

4

15

18

26

26

29

カトレアの花冠

ウサギのピアス

ひらめきメガネ

祈りのアミュレット

インテリアニマルサック

華美なる宝石飾り

多機能ブラックベルト

サイレントシューズ

ウェポンホルダー改

正しき信念のリング

アルケミ―キット

妖精魔法の射程+10ｍ

聞き耳+2

見識、探索+1

回復魔法効果+1

探索、まもちき、危険感知、罠感知+１　CG97

宝石6個

隠密+2

魔力：25(妖精)、23(操霊)　＞スフィンクスで＋2、
・妖精魔法　＞CG164～
・操霊魔法　＞CG154～
2d6+10+8　光る星は弱点を暴く
16～18：C値―2　19～　追加もう一人でC値―1
2d6+10+12　光り輝く星は高みへと導く
19～21：+1、22～24：+2、25～：もう一人追加で+1

ダブルキャスト：真語・真智2、操霊6、妖精8　以内

コマ用メモ



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

キッシェ

赤SSカードx5

赤Sカードx10

赤Aカードx20

白Sカードx10

白SSカードx5

金Sカードx10

金Aカードx15

黒Sカードx10

緑SSカードx5

緑Bカードx20

5点魔晶石x20

月光の魔符x10

陽光の魔符x10

知性の指輪x3

熱狂の酒x5

魔香水x10

魔化された石x2

占具x6

ぬいぐるみSx130

ぬいぐるみMx125

ぬいぐるみLx110

宝石x6

専用スカウト用ツール

魔香草x5

冒険者セット

保存食

41800

専用信念のリング

専用インテリアニマルサック

多機能スローワーベルト

華美なる宝石飾り

専用スカウト用ツール

専用武器

50

50

20

20

50

50

4380 4620

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

