

キャラクター名
キッシエ

— プレイヤー名 —————

種族	フィー	種族特徴	妖精の加護、浮遊		
生まれ	召喚士	性別	女	年齢	?
冒險者Lv	15	経歴	あこがれる冒險者がいる		
経験点	1500		同性の家族がいない のめりこむ趣味がある		

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	6	器用度	11	31		48	8
		敏捷度	13	33		52	8
体	7	筋力	2	9		18	3
		生命力	6	13		26	4
心	15	知力	6	52		73	12
		精神力	11	47		73	12

技能	Lv.	技能	Lv.
フェンサー	5	セージ	11
ソーサラー	4	エンハンサー	10
コンジャラー	12	アルケミスト	9
フェアリーテイマー	15	ミスティック	10
スカウト	12		
レンジャー	9		

戦闘特技			
ルーンマスター	IB34 p	魔法拡大/数	IB39
トレジャーハント	2120 p	魔法収束	IB39
ファストアクション	2123 p	占瞳操作	IB30
影走り	2120 p	魔力強化	IB32
トレジャーマスター	3143 p	魔法誘導	IB32
治癒適性	2122 p	ダブルキャスト	IB37
不屈	2123 p	魔法制御	IB32
ポーションマスター	2123 p	キャパシティ	IB29
鋭い目	2120 p	武器習熟A/スタッフ	IB31
弱点看破	2121 p	武器習熟S/スタッフ	IB31
マナセーブ	2123 p	ワードブレイク	IB33

言語	会話	読文
巨人語	○	○
交易共通語	○	○
神紀文明語		○
ドラゴン語	○	
ドレイク語	○	○
汎用蛮族語	○	○
魔神語	○	
魔動機文明語	○	○
魔法文明語	○	○
妖精語	○	
バジリスク語	○	○

練技/呪歌/騎芸/賦術		
ラビットイヤー	イニシアチブブースト	幸運は知恵を授ける
メディテーション	エンサイクロペディア	幸運は手指を助ける
ストロングブラッド	リーンフォース	星は剣を導く
アンチボディ	ディスペルニードル	星は安らぎをもたらす
スフィンクスノレッジ	バインドアビリティ	光る星は神秘を誘う
デーモンフィンガー	鉄壁の防陣Ⅱ：堅体	光る星は弱点を暴く
ケンタウロスレッグ	強靭なる丈陣：精定	崩れる壁の幻
リカバリィ	強靭なる丈陣：安静	光り輝く星は高みへと導く
シェイプアニマル	強靭なる丈陣：強身	
トロールバイタル	鉄壁の防塵Ⅲ：甲盾	
パラライズミスト	鉄壁の防陣Ⅳ：無敵	
ヴォーバルヴェポン	鉄壁の防陣Ⅳ：反攻	
クラッシュファング	幸運の星の導きを知る	
クリティカルレイ	幸運は勝ち星を授ける	

技能	技能	基本	基本	基本追加
	レベル	命中力	回避力	ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	5	13	13	8
シューター	0			

必要 難易度	ランク	筋力	回避力	防護点	効率	
					攻撃	防御
盾と盾	マナコート		1		6	
盾						
盾						
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)						
回避技能	フェンサー			合計値	13	7

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3 m	52 m	156 m	2d+ 13	7	71	真語魔法	4	18			
魔物知識/弱点	先制力		生命抵抗	精神抵抗	MP	操靈魔法	12	26			
2d+	23	2d+ 20	2d+ 19	2d+ 27	181	深智魔法	4	26			
						妖精魔法	15	29			

装備品		説明
頭	カトレアの花冠	妖精魔法の射程+10m
耳	ウサギのピアス	聞き耳+2
顔	ひらめきメガネ	見識、探索+1
首	祈りのアミュレット	回復魔法効果+1
背中	インテリアニマルサック	探索、まちき、危険感知、畏感知+1 CG97
右手	華美なる宝石飾り	宝石6個
腰	多機能ブラックベルト	
足	サイレントシューズ	隠密+2
その他	ウェポンホルダー改	

装備品	説明
左手 正しき信念のリング アルケミーキット	

【その他メモ】魔力：25(妖精)、23(操靈) >スフィンクスで+2、

魔力：25(妖精)、23(操靈) >スフィンクスで+2、
妖精魔法 >CC164-

· 妖精魔法 >CG164~
· 暗魔魔法 >CG1E4

・操靈魔法 >CG154~

2d6+10+8 光る星は弱点を暴く
16~18 : C値-3 18~ 追加キャラまでC値-1

18~18: C値-2 19~ 追加セラードC値-1
2d6+10+12 光り輝く星は高みへと導く

19~21:±1, 22~24:±2, 25~:もう一人追加で

19 21.11、22 21.12、23 1.1.2020 大追加

ダブルキャスト：真語・真智2、操靈6、妖精8 以内

1

自動失敗
チェック
□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑯
□□□□⑳
□□□□㉑
□□□□㉕
□□□□㉙
□□□□㉓

キャラクター名
キッシエ

— プレイヤー名 —————